Муниципальное общеобразовательное учреждение
«БЕЛОКОЛОДЕЗСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА ВЕЙДЕЛЕВСКОГО РАЙОНА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ»

 ПРИКАЗ

	1 сентября 2022 г.
	 с.Белый Колодезь                №51
	      №_____

О назначении наставников и формировании наставнических пар

В соответствии  с «дорожной картой» реализации целевой модели наставничества в МОУ «Белоколодезская СОШ»   2022– 2023 учебный год.

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Назначить наставниками  Тарасову А.А. учителя начальных классов, Маркову О.И.,  учителя математики, Гузеева А.Н., учитель физической культуры,  Карикову Н.В., учителя изобразительного искусства, Стреляную А., обучающуюся 10 класса.
2. Сформировать следующие наставнические пары:
Тарасова А.А. – Корсукова В.В.
Маркова О.И. – Базаева А.А.
[bookmark: _GoBack]Карикова Н.В.- Котова Д.А.
Гузеев А.Н. - Гузеев И., обучающийся 10 класса;
Стреляная А.- Коровкина Е., обучающаяся 7 класса.
3. Куратору наставнических пар Степановой Т.Н.
3.1 Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных карт, коррекции и отслеживании результатов.
3.2 Отслеживать реализацию плана дорожной карты.
3.3 Отчитываться координатору о реализации цикла наставнической работы.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы  ___________  Артемова Т.В.